СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	                           от 18.02.2021
	           №  5

Об определении официального печатного
периодического издания

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации №2124-1 от 29.12.1991 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования поселок Балакирево, в целях опубликования муниципальных правовых актов и иной информации муниципального образования поселок Балакирево, Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

	1.Установить средство массовой информации для официального опубликования (обнародования) информационных материалов о деятельности Совета народных депутатов муниципального образования поселок Балакирево,  нормативных правовых актов муниципального образования поселок Балакирево и иной информации, официальное опубликование которой предусмотрено действующим законодательством в периодическом печатном издании, - газета «Александровский голос труда».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава поселка                                                                                                  С.Е. Данилов